הערות:

******
א. העבודה כרוכה בנסיעות מרובות בכל רחבי הארץ.

ב. התפקיד מחייב פעילות מעבר לשעות העבודה השגרתיות.
ג. קליטת מועמד/ת שיבחר/תבחר מותנית בקבלת אישור סיווג בטחוני.

ד. קליטת מועמד/ת שיבחר/תבחר מותנית בהוצאת רישיון נהיגה ברכב ממשלתי.
ה. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים , התשע"ג-2012,

ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים

והטכנאים, למשרות בדירוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים
להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים ל-8

שנות ניסיון וטכנאים ל-9 שנות ניסיון בתחומים המפורטים לעיל.
ו.